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若 林 主 馬 ( ﾃﾆｽｾﾝﾀｰ西浜校 ) 馬 場 祐 輔 ( 向陽高 )

南 泉 達 政 ( ﾃﾆｽｾﾝﾀｰ西浜校 )

馬場

串野

串 野 太 一 ( Let'sTP西浜 )

BYE ( )

60

中 辻 暢 啓 ( 開智中 )

BYE ( )

若林

南泉

馬場

串野

永 井 秀 弥 ( 開智中 )

犬 塚 圭 亮 ( 近附和中 )

61 60

荒 子 雅 仁 ( 近附和中 )

大 岡 孝 彰 ( 近附和中 )

相川

谷口

菅谷

吉留

新 山 将 平 ( 近附和中 )

相 川 和 毅 ( ﾃﾆｽｾﾝﾀｰ西浜校 )

61 62

菅 谷 直 生 ( ﾃﾆｽｾﾝﾀｰ西浜校 )

谷 口 拓 也 ( Let'sTP西浜 )

野口

宮井

吉留 健太朗 ( Let'sTP西浜 )

竹 田 地 広 ( ISTA )

63

上 野 奨 馬 ( 近附和中 )

仁 坂 耀 ( ISTA )

竹田

仁坂

上野

池永

池 永 考 志 ( 近附和中 )

角 田 篤 哉 ( 近附和中 )

60 62

河 合 優 佑 ( 桐蔭中 )

栗 本 直 紀 ( 近附和中 )

奥野

南

野口

宮井

山 路 史 弥 ( 桐蔭中 )

土 橋 勇 介 ( 近附和中 )

76

(3)

62

玉 置 大 純 ( 近附和中 )

狩 谷 光 河 ( 近附和中 )

奥野

南

野口

宮井

中 滉 季 ( 近附和中 )

奥 野 友 基 ( ﾃﾆｽｾﾝﾀｰ西浜校 )

60 60

野口 雄太朗 ( WATS )

南 勇 輝 ( 和歌山ｲﾝﾄﾞｱTC )

野口

宮井

宮 井 優 輔 ( Let'sTP西浜 )

伊 永 圭 佑 ( Let'sTP西浜 )

64,62

谷 端 樹 ( Let'sTP西浜 )

濵 本 隆 一 ( 海南高 )

伊永

濱本

谷端

西崎

西 崎 慧 ( Let'sTP西浜 )

紺 屋 比 呂 ( WATS )

60 60

丹 羽 悠 斗 ( 近附和中 )

弓 場 大 輝 ( ﾃﾆｽｾﾝﾀｰ岩出校 )

伊永

濱本

谷端

西崎

下原 明日翔 ( 近附和中 )

東 翼 ( 日高高附中 )

60 64

岡 本 寛 大 ( 近附和中 )

山 本 柊 ( 日高高附中 )

松下

脇田

冷水

三岩

松 藤 伊 吹 ( 近附和中 )

松 下 侑 真 ( 近附和中 )

61 61

冷 水 健 人 ( 開智中 )

脇 田 祐 輔 ( 近附和中 )
行岡

佐々木

辻垣内

西浦

三 岩 巧 ( 開智中 )

吉 村 海 星 ( Let'sTP西浜 )

64 62

乙 谷 亮 太 ( Let'sTP西浜 )

東 山 宗 永 ( 西浜中 )

川上

吉中

亀井

金康

堀 天 幸 ( 西浜中 )

川 上 正 修 ( ISTA )

61 63

亀 井 謙 典 ( 開智中 )

吉 中 佑 ( ISTA )
行岡

佐々木

辻垣内

西浦

金 康 義 也 ( ﾃﾆｽｾﾝﾀｰ岩出校 )

前 山 達 也 ( 開智中 )

60 60

BYE ( )

水 上 賢 大 ( 開智中 )
行岡

佐々木

BYE ( )

行 岡 翼 ( Let'sTP西浜 )

61

辻垣内 祥汰 ( ISTA )

佐々木 恭平 ( 開智中 ) 西 浦 裕 太 ( ISTA )

2 18

3 19

16歳以下男子ダブルス

1 17
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4

22

5

6

24

25

23

26

27

28

10

32

29

30

31

11

12

13

8

9

7

16

14

15

62,62

行岡

佐々木

行岡

佐々木

64,76(4)

1R 2R  QF  SF   F   SF  QF  2R 1R

レフェリー：吉村恵治 和歌山県テニス協会


